

<div><span><span></span></span></div>	<div><b>خبر</b></div>
---------------------------------------	-----------------------

با حکم محسنی اژه‌ای

### خداییان رئیس سازمان بازرسی کل کشور شد

**● میزان:** در حکمی از سوی حجت‌الاسلام محسنی‌اژه‌ای، ذبیح‌الله خداییان که پیش از این مسئولیت ریاست سازمان ثبت اسناد و املاک کشور را بر عهده داشت، به‌عنوان رئیس سازمان بازرسی کل کشور منصوب شد. رئیس قوه قضائیه همچنین در حکمی حجت‌الاسلام‌والمسئولین احمدرضی پورخاقان‌شاهرضایی را به ریاست سازمان قضائی نیروهای مسلح کل کشور منصوب کرد.

**معاون اول رئیس‌جمهور:**

### حمایت از بخش تولید با هدف منتفع شدن مردم است

**● ایسنا:**محمد مخبر، معاون‌اول رئیس‌جمهور، در جلسه‌ای با تولیدکنندگان لوازم خانگی گفت: «حمایت از بخش تولید با هدف منتفع‌شدن مردم صورت می‌گیرد؛ بنابراین تولیدکنندگان باید افزایش کیفیت و کاهش قیمت را به‌صورت توالمان مدنظر قرار دهند». معاون اول رئیس‌جمهور از مدیران عامل شرکت‌های تولیدکننده لوازم خانگی خواست نیازها، انتظارات و مطالبات خود از دولت را احصا و ارائه کنند تا دولت بتواند حمایت‌های لازم از این صنعت در دستور کار خود قرار دهد تا شاهد تقویت تولید این محصولات و درعین‌حال کاهش قیمت آنها شود. بهبود کیفیت و به تبع آن رضایتمندی مردم باشیم. او افزود: «خواسته دولت این است که شرکت‌های تولیدکننده لوازم خانگی بتوانند ضمن توجه ویژه به اهمیت صادرات، در سطح منطقه سرآمد باشند و برندهای ایرانی طرف مدت چند سال، علاوه بر تأمین نیازهای داخلی، بازار کشورهای همسایه را نیز در اختیار بگیرند». مخبر با بیان اینکه صنعتی که رقابت نداشته باشد، محکوم به شکست است، افزود: صنعت تولید لوازم خانگی باید خود را در معرض رقابت چه در داخل و چه در خارج از کشور قرار دهد؛ چراکه ارتقای رشد از طریق رقابت ایجاد می‌شود.

### جزییات حمله هکری به سیستم توزیع سوخت کشور

**● تسنیم:** سردار غلامرضا جلالی، رئیس سازمان پدافند غیرعامل با تشریح جزئیات حمله هکری به سیستم توزیع سوخت کشور گفت: «این حمله به حمله سایبری به راه‌آهن و بندر شهید رجایی شبیه است و از نظر ما این حمله به‌طور قطع به‌وسیله آمریکایی‌ها و صهیونیست‌ها انجام شده است». او در برنامه نگاه یک شبکه یک سیما درباره این حمله سایبری ابراز کرد: «اظهارنظر در این زمینه بر اساس اطلاعات فنی و تحلیل‌های اطلاعاتی است». او گفت: «بر اساس تحلیل‌های اطلاعاتی این حمله از طرف یک کشور خارجی و آمریکایی‌ها و صهیونیست‌ها انجام شده است، اما از نظر اطلاعات فنی در حال بررسی هستیم و به‌صورت قطعی نمی‌توانیم درباره منشأ حمله اظهارنظر کنیم؛ البته بخشی از بررسی‌ها به نتیجه رسیده است». رئیس سازمان پدافند غیرعامل با بیان اینکه این حمله در بخش میان‌افزار اتفاق افتاد که حمله بسیار پیچیده و پاک‌سازی آن دشوار است، افزود: «این حمله به حمله سایبری به راه‌آهن و بندر شهید رجایی شبیه است و از نظر ما این حمله به‌طور قطع اظهارنظر نمی‌شود» اما دپیروز یک عضو این حمله در گفتگو با خبرنگار فارس گفت: «اگر حمله به سیستم توزیع سوخت در لایه سخت‌افزار اتفاق می افتاد نیاز به نفوذ بود؛ یعنی یا شرکت سازنده سخت‌افزار در این حمله دخیل بود یا تجهیزاتی باید ساخته می شد و در سیستم قرار می گرفت». او همچنین گفت: «حمله سایبری به تابلوهای تبلیغاتی نیز با حمله به سیستم توزیع سوخت مرتبط بود؛ البته از نظر اتصال فنی مسئله درحال بررسی است و تاکنون ارتباطی پیدا نکرده‌ایم». رئیس سازمان پدافند غیرعامل گفت: «ممکن است عوامل داخلی نیز در این حمله سایبری دخالت داشته باشند که دستگاه‌های امنیتی در حال بررسی هستند». سردار جلالی یادآور شد: «در سه ساعت اولیه پس از حمله به سیستم توزیع سوخت ۳۰ درصد از جایگاه‌ها ۱۲ ساعت پس از حمله ۶۰ درصد از جایگاه‌ها به خدمت‌رسانی اقلاین بازگشتند». او تصریح کرد: «در این حمله سایبری یک گل خوردیم، اما بازی را نباختیم، زیرا حضور هوشمندانه و تغییر روند صداوسیمیا در پرداختن به این مسائل و بررسی دقیق و اطلاع‌رسانی به‌موقع آن به مردم، سرعت عمل گروه‌های فنی و بازگشت سریع جایگاه‌های توزیع سوخت به خدمت‌رسانی و برخورد آگاهانه مردم با این مسئله موجب شد توطئه دشمنان در ایجاد اغتشاش و تجمع مردم خنثی شود». رئیس سازمان پدافند غیرعامل تهدید، آسیب‌پذیری، مدیریت کاهل و نبود تقسیم کار درست برای هدایت بحران را عوامل بروز این نوع حملات سایبری اعلام و اضافه کرد: «در دولت گذشته با عینک سیاسی به سازمان پدافند غیرعامل نگاه و به‌جای جدی‌گرفتن تهدید آن را تحلیل می‌کردند». سردار جلالی افزود: «دولت گذشته می‌خواست سازمان پدافند غیرعامل زیرمجموعه خودش باشد که بتواند به آن دستور دهد اما ما در پدافند غیرعامل نگاه سیاسی به هیچ دولتی نداریم و منافع مردم برای ما مهم است». او گفت: «تداوم کارکرد زیرساخت‌ها خط قرمز سازمان پدافند غیرعامل است، زیرا در زندگی مردم اثر می‌گذارد».

شرق:
همجه‌های صورت‌گرفته علیه آیت‌الله‌العظمی صافی‌گلپایگانی چنان بود که رئیس‌جمهور پیشین نیز سکوت خود را شکست و در پیامی تضعیف جایگاه مرجعیت را به ریختن آب به آسیاب دشمن تعبیر کرد. حسن روحانی که حدود سه ماه است پاستور را ترک کرده و در این مدت به نوشتن چند توییت درباره مسائل بین‌المللی بسنده کرده بود، روز گذشته نوشت: «جایگاه مرجعیت در تاریخ شیعه، ضامن بقای مکتب اهل بیت (ع)، الهام‌بخش ایستادگی در برابر استبداد و استعمار و مایه حفظ امید و انسجام جامعه ایران در سده‌های اخیر بوده است. تضعیف این جایگاه با هر توجیهی، ریختن آب به آسیاب دشمنان عزت و هویت ملی است. شخصیت وارسته و مبارزی مانند آیت‌الله صافی‌گلپایگانی، با سوابق بی‌نظیر در دفاع از اسلام و نظام، خود شاخص انقلاب و مبارزه است و ادعاهای انقلابی‌گری را باید با چنین ترازوهایی سنجید. رسیدگی به معیشت مردم و تعامل سازنده با جهان در چارچوب «عزت-حکمت-مصلحت»، از سیاست‌های همیشگی جمهوری اسلامی بوده که امام و رهبری بر آن تصریح کرده‌اند. قدر سرمایه‌های‌مان را بدانیم و آزادی بیان را با ادب و تکریم فرزانگان جامعه پاس بداریم».

حمایت رئیس‌جمهور پیشین از این مرجع شیعه در حالی است که ایشان در دوران هشت‌ساله ریاست‌جمهوری حسن روحانی و در دیدارهایی که با او با کابینه‌اش داشت از آنها خواسته بود که به وضعیت معیشتی مردم رسیدگی کنند و اتفاقا بارها از رابطه با دیگر کشورهای جهان گفته بود؛ همان توصیه‌هایی که باعث شده مورد عتاب قرار گیرد!

آیت‌الله‌العظمی صافی‌گلپایگانی شهریور سال ۹۸ در دیدار محمد نهاوندیان معاون اقتصادی حسن روحانی گفته بود دو سال باقی‌مانده از دولت فرصت بسیار مهمی است که بتوانید حُسن اعتماد مردم به دین و نظام را جلب کنید.

ایشان از گرانی در کشور انتقاد کرده و گفته بودند: «مردم ایران نباید در سختی و ناراحتی باشند. کاری کنید که با اعتماد بیشتر به شما و دیدن

ماجرای حمله جبهه پایداری به آیت‌الله صافی گلپایگانی وارد فاز جدیدی شده است. به نظر می‌رسد که این اتفاق دوباره به شکاف میان جریان جبهه پایداری و باقی جریان قدرت اصولگرایی دامن زده است. قالیباف در مطلبی در صفحه توییتر خود نوشته بود: «مرجعیت در مکتب تشیع دارای جایگاهی باعظمت و بی‌بدیل است و پاسداری از آن مقام رفیع واجب شرعی است همانا که «الفقههُ اُمناُ؛ الرُّسل. دلسوزان انقلاب باید ملاحظه داشته باشند مواضع آنها باعث خدشه به جایگاه رفیع مرجعیت معزز است». اما دیروز یک عضو این جبهه در مجلس به قالیباف و دادستان در محکوم‌کردن نوشته سایت رجانپوز تاخته است. اعضای جبهه پایداری معتقدند که چرا محکوم‌کنندگان قبلا حملات و همه‌ها به آیت‌الله مصباح‌یزدی را محکوم نکرده‌اند. البته جبهه پایداری از دل‌بستگی به پدر معنوی خود فراتر نمی‌رود و لازم نمی‌بیند که تاریخ را کمی عقب‌ت ببرد و ماجرای تضرع

حملات به دیگر مراجع و دفاترشان مانند آیت‌الله منتظری و صائعی را هم ببیند و خواستار محکومیت آن رفتارها هم نبشود. رجانپوز در یادداشتی نوک حمله را سمت اصلاح‌طلبان و حسن روحانی گرفته و نوشته است: «سید عباقهوه‌های‌شان با آف‌متری پشت یک میز نشست و خیر و تصویرش را هم منتشر کرد. روزنامه‌هایشان پر از توهین و تهمت به علامه مصباح بود که فقط یکی از آن توهین‌ها کاریکاتور سخیف نیک‌آهنگ کوثر بود. محقق‌داماد و عبیدی و سیدحسن خمینی آن زمان کجا بودند که نگران روحانیت و مرجعیت و علما شوند؟!… هنوز یادمان نرفته توهین‌های بی‌شمرانه یک نویسنده به ظاهر انقلابی به ساحت علامه مصباح‌یزدی طی ماه‌های اخیر چطور دل دوستداران ایشان را به درد آورده بود اما نه از حوزه و نه از نهادهای و علمای انقلابی صدایی درنماید! اصلاح‌طلبان که بعضا خوشحالی‌شان را هم نتوانستند از این هتاک‌ی‌وقیحانه پنهان کنند». جبهه پایداری همچنان در نوشته‌های بعدی در مواضع همان سایت رجانپوز و مواضعی که از سوی برخی اعضای آن بیان می‌شود، همچنان از انتقادش در رابطه با آیت‌الله صافی‌گلپایگانی دفاع می‌کند و آن را در راستای حمایتش از ایده استکبارستیزی

## سیاست

در تویییتی مطرح شد

## حمایت حسن روحانی از آیت‌الله صافی گلپایگانی

کارهای خوب و رفاه و راحتی، توجه و عقیده‌شان به دیانت بیشتر شود». این مرجع همچنین رابطه با کشورهای دیگر با حفظ عزت و شرافت کشور و نظام اسلامی به‌ویژه با کشورهای منطقه و جهان اسلام را بسیار لازم و ضروری دانسته بودند. شهریور سال ۹۶ نیز ایشان در دیدار با محمود واعظی رئیس دفتر حسن روحانی گفته بود: «بنده از انبوه مشکلاتی که پیش‌روی دولت است، مطلع هستم؛ باوجوداین باید با مشکلات مواجه شد. ما می‌خواهیم با دنیا تعامل داشته باشیم. نمی‌شود با دنیا درگیر شد».

خرداد سال ۹۶، چند روز مانده به انتخابات ریاست‌جمهوری، حسن روحانی به قم رفت و با برخی مراجع تقلید از جمله آیت‌الله‌العظمی صافی‌گلپایگانی دیدار و گفت‌وگو کرد. ایشان نیز تمام مسئولان اعم از قوای سه‌گانه و نخبگان را به تلاش بیش‌ازپیش برای پاسخ به انتظارات و توقعات مردم فراخواندند.

یک سال پیش از آن نیز روحانی به قم رفته بود و با این مرجع دیدار کرده بود. آیت‌الله‌العظمی صافی‌گلپایگانی در این دیدار نیز به رئیس‌جمهور وقت توصیه کرده بود که توسعه روابط با دیگر کشورها ضروری و مهم است و باید در مجامع بین‌المللی حضور و مشارکتی فعال داشته باشیم و به گونه‌ای پیش برویم که مردم به توسعه روابط با دنیا امیدوارتر باشند و ما و دیگران از این ارتباط بهره ببریم.

**انتقاد از گرانی بنزین**

ایشان البته در آبان سال ۹۸ و بعد از اتفاقاتی که بر سر گرانی بنزین در کشور رخ داد، بیانیه‌ای نوشتند و از تصمیم دولت انتقاد کردند. در بیانیه آیت‌الله صافی گلپایگانی آمده بود: «متأسفانه درحالی که گرانی، تورم و بی‌کاری بسیاری از اقشار مملکت را در وضعیت سخت و ناراحت‌کننده‌ای قرار داده، طرحی در شب میلاد رسول رحمت (صلی الله علیه و آله و سلم) توسعه سران قوا تصویب شد که موجب تألم و تکرانی شدید است. از نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی می‌خواهیم که لغو این طرح را اعلام کنند و برای رفع مشکلات مردم، با



می‌داند. علی‌خضریان، نماینده تهران و عضو جبهه پایداری که در این یک‌سال‌واندی حملات انتقادات هسته‌گرخته دیگری را هم به سمت قالیباف، رئیس مجلس نشانه رفته بود، دیروز در یادداشتی که در ایسنا منتشر کرده، نوشته است: «در این میان اما تعجب از مواضع دادستان کل کشور و رئیس مجلس است.

همین چندماه پیش یک روزنامه‌نگار هتاک که از قضا از حامیان پروپاقرص جناب قالیباف محسوب می‌شود، هرآنچه از کلام ناسزا بود، تثار عالم ربانی قفید، حرم علامه مصباح‌یزدی(ره) و همچنین- با تاسف و شرم فراوان- خانواده ایشان نمود. جالب اینکه بیانیه‌ها و مطالبات تشکل‌های حوزوی، دانشگاهی و مردمی در آن دوران مورد بی‌توجهی کامل حضرات آقایان منتظری و قالیباف قرار گرفت و حتی از کوچک‌ترین موضع‌گیری خنثی در برابر آن فرد هتاک که نوشته‌هایش نه نقیادی فکری بلکه تماما هتاک‌ی بود، دریغ ورزیدند! حال چه شده که نقد ناصحانه جریان انقلابی و تأکید بر مواضع حضرت‌امام خمینی(ره) با تیغ بی‌گیری قضائی روبه‌رو می‌شود و رئیس مجلس در محکومیت و توصیه به رعایت اخلاق همسو با جریان‌ی که به سوابقشان نه سنخیتی با اندیشه و سیره امام

### در نشست جامعه اسلامی مهندسین مطرح شد

## روایت باهنر از اختلاف خط‌امامی‌ها

مرکب از رؤسای سه قوه و نخست‌وزیر و مرحوم حاج احمد خمینی (به‌عنوان نماینده خودشان) را مامور کردند که سیاست‌های بازسازی اقتصادی کشور را بنویسند.»

دبیرکل جامعه اسلامی مهندسین ادامه داد: «آنچه در مورد بازسازی اقتصادی در آن هیئت تدوین و تصویب شد، مبنای برنامه‌های اقتصادی اول تا پنجم شد. تا اینکه در مجمع تشخیص مصلحت نظام سیاست‌های کلی اصل ۴۴ را نوشتیم و مقام معظم رهبری آن را به دولت ابلاغ کردند و فعالیت‌های اقتصادی در سه‌ گروه «الف، ب و ج» طراحی شد. در گروه الف؛ بخش اقتصادی در اختیار دولت است، ب؛ بخشی که ۲۰ درصد در اختیار دولت و ۸۰ درصد در اختیار بخش خصوصی باشد و ج؛ فعالیت اقتصادی که به‌هیچ‌وجه دولت در آن دخالت و شراکت نکند.

وی خاطرشان کرد: اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی به گونه‌ای پیش رفت که ۸۰ درصد اقتصاد عملا به بخش عمومی واگذار شد، بخشی که به آن خصولتی هم می‌گویند. در یکی از صحبت‌ها گفتم این کار که به گونه‌ای شده که در این مملکت جز وزارت نفت همه وزارتخانه‌ها پرتوشیمی دارند. بخش عمومی یا خصولتی مانند شترمرغ شده که

<div><span><span></span></span></div>	<div><b>ادامه از صفحه اول</b></div>
---------------------------------------	-------------------------------------

### معضل اقتصاد ایران در سمت عرضه است، نه تقاضا

مشورت بزرگان و استادان علم اقتصاد اقدام فوری کنند».
**مرجع مدافع برجام**
تیر سال ۹۴، چندی بعد از توافق برجام، نه‌اوندنیان که در آن زمان رئیس دفتر روحانی بود، به قم رفت و با آیت‌الله صافی‌گلپایگانی دیدار کرد. ایشان نیز این توافق را به رئیس‌جمهور تبریک گفته و عنوان کرده بودند که دستیابی به این توفیق و برتری بر ابرقدرت‌ها در موضوع هسته‌ای عنایت الهی است و عزت اسلام عزیز به عقل و تدبیر در اداره امور وابسته است.

پیش از آن نیز در اسفند سال ۹۳، ایشان در دیدار با حسن روحانی گفته بودند که توجه به سیاست خارجی حائز اهمیت است و نباید فقط یک یا چند کشور موضوع سیاست خارجی ما باشد؛ بلکه باید به رابطه سازنده با دیگر کشورها توجه شود. این مرجع شیعه اصلاح روابط و حل برخی مسائل با کشورهای اسلامی را مورد تأکید قرار داده بودند. ایشان در اردیبهشت سال ۹۵ نیز در دیدار با علی ربیعی، وزیر وقت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، از کارشکنی‌هایی که به بهانه انتقاد از برجام در کار دولت می‌شود، انتقاد کرده و گفته بودند: «قبلا فساد بود و حالا که این دولت این مسئله را حل کرده است، نمی‌گذارند کار شود. متأسفانه عده‌ای ملتفت نیستند و در کارها اخلا می‌کنند و ما همیشه دعوا می‌کنیم که خداوند آنها را هدایت کند تا مشکلات را بیش از این ایجاد نکنند». آیت‌الله صافی گلپایگانی در پایان نیز گفتند: «همه باید به فکر مملکت باشیم و از دیگر مملکت‌ها عقب نباشیم».

از همین سخنان نیز می‌توان به این نتیجه رسید که حمله‌کنندگان امروز، سخنان آن روزهای ایشان در حمایت از برجام را فراموش نکرده‌اند و حالا فرصت را برای حمله غنیمت شمرده‌اند. آنها به یاد نیاوردند که آیت‌الله‌العظمی صافی گلپایگانی از معذور افرادی بود که بعد از ماجراه‌ای رخ‌داده در افغانستان و ظهور دوباره طالبان در آن کشور پیام دادند و سکوت مجامع بین‌المللی در قبال جنایت علیه مردم مظلوم افغانستان را محکوم کردند.

که می‌تواند حریف پول‌گران شود؛ یعنی سودآوری دارد که می‌تواند بهای پول استقراری را بپردازد و بانک‌ها را راضی نگه دارد. در نتیجه تأمین مالی برای بخش تولیدی با موانع مواجه و متأسفانه بر اساس بدبینی و عدم اعتماد پایه‌ریزی شده است. حجم معوقات بانکی، اخذ تسهیلات را با شرایط سنگین ممکن کرده است. تولیدکنندگان معادل مانده بدهی، همراه با جرائم و بهره را مجدد وام می‌گیرند تا اصل و فرع وام‌های پیشین را تسویه کنند و می‌مانند در باتلاق جدید بدهی‌ها، درحالی‌که وام می‌تواند بیمه شود، پیشنهاد می‌شود از صنعت بیمه استفاده شود و مخاطرات تولید محاسبه و بیمه‌گران به کمک

تولیدکنندگان آیند و از صنعت بانکداری کشور نیز پشتیبانی کنند. اگر از صنعت بیمه به‌درستی استفاده شود، حتی شهره‌ها را نیز می‌توان از فعالیت‌ها حذف کرد. آنچه بانک نگران تأمین آن است و وام‌گیرنده باید بنا بر الزام بانک گاه خلاف قواعد شرعی تضمین دهد و سود ثابت از پیش تعیین‌شده برداشت کند، بیمه‌گر بر مبنای قواعد بیمه‌ای می‌تواند پوشش دهد. این موضوع جنبه تخصصی می‌یابد و محل بحث آن اینجا نیست؛ غرض اشاره به اینها‌کارهای ممکن است.

سهم بسیار پایین عرضه خصوصی واقعی در تولید، موجب شده تا طرف بخش اقتصاد کشور مستقیم یا غیرمستقیم عمداً در مدیریت دولتی، بخش عمومی غیروادتی و خصولتی‌ها باشد که سبب درجه پایین رقابت در اقتصاد و ناکارآمدی شده است. دولت هم بازنگری شده و هم سیاست‌گذار و تعارض منافع بیاد می‌کند و فسادساز شده است. همین امروز بحث از تغییر بهای ارز ترجیحی و توزیع منافع آن است! دولت باید سرتسراز فعالیت کسب‌وکارها باشد و سهم خود برای ارائه خدمت به جامعه را از مالیات بر فعالیت‌های اقتصادی بخش خصوصی بردارد. و در صورت شراکت، سهامدار اقلیت بدون نقش مدیریتی باشد! اما این‌طور نیست و خود طرف گیسو‌گذاری خود شده است! متأسفانه ادبیات تصدی‌گری و مدیریت‌بیمار در بخش دولتی و غیر خصوصی به سمت عین‌العملی در تأمین بعضی مطالبات رفته است که شایسته هیچ جامعه‌ای نیست؛ چون قبح ذاتی یا عقلی دارد. کشورهای بلوک شرق سابق، با وجود آنکه تقریباً با ما از ۱۳۶۹ به تعدیل اقتصادی روی آوردند، مثل لهستان، مجارستان، مناطق یوگسلاوی سابق، روسیه و… مسئله‌ها به نام خصوصی‌سازی ندارند و برای کارآمدی همه بنگاه‌های ملی، طرحی اجرا و بر اساس ایجاد انگیزه برای تولید برتر، رقابتی و امکان پیشرفت، شفافیت در فعالیت و مانند اینها، به سمت کارآمدی حرکت و خود را نوسازی کرده‌اند. این‌حال چرا ما هنوز در مصیبت بخش دولتی بزرگ درمانده‌ایم و در خصوصی‌سازی به معضل برخورد‌هایم؟! عجیب است، در بعضی سال‌ها تشکیل سرمایه در بخش دولتی از حجم خصوصی‌سازی بیشتر بوده و عملاً دولت کوچک و جایک نشده است! بی‌توجهی به اسباب و مؤلفه‌های کارکرد سالم طرف عرضه اقتصاد و نیازهای آن، رشد ۱۲ سال گذشته به قیمت‌های ثابت را تقریباً صفر کرده

معلوم نیست مرغ است یا شتر».
باهنر با بیان اینکه جایی‌که نظارت ندارد از هدف دور می‌شود، عنوان کرد: «دورشدن از اهداف اصل ۴۴ باعث شد عده‌ای بگویند که تعطیل‌شود ولی رهبری فرمودند ما تقسیم که دور شد‌ایم ولی به این معنا نیست که اصل ۴۴ بد است و تعطیل شود و فرمودند باید ادامه پیدا کند.

بنابراین در سیاست‌های کلی قرار بود دولت وظایف و میزان دخالت خود را بنویسد که چه کاره است. حضرت آقا انتظار داشتند در اقتصاد انقلابی در کشور به وجود آید ولی متأسفانه اتفاق نیفتاد و در واگذاری‌ها اهداف دیگری دنبال شد». او ادامه داد: «این واگذاری‌ها و توزیع درآمدها زیر دندان عده‌ای مزه کرد، به‌طوری‌که باعث شد مسئولین نظام از خصوصی‌سازی واقعی پشیمان شوند». دبیرکل جامعه اسلامی مهندسین اظهار کرد: «حالا هم متأسفانه بخش خصوصی واقعی یکی پس از دیگری آنچه را دارند به دولت پس می‌دهند. یعنی بخش خصوصی توانمند اگر وجود داشته باشد، جرئت ندارد پا به میدان بگذارد. سرمایه و سرمایه‌گذار حساس است و زود فرار می‌کند، ما سرمایه و سرمایه‌گذار را می‌ترسانیم».

<div><span><span></span></span></div>	<div><b>ادامه در صفحه ۴</b></div>
---------------------------------------	-----------------------------------